Российская Федерация
МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
____________________ МО города Братска____________________

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

»-fo______ 2021 г г. Братск № (£09

Об организации работы творческой
группы педагогов, реализующих
программы «Сопровождение одаренных
и успешных учащихся»

На основании плана работы информационно-методической службы Дворца
на 2021-2022 учебный год, в соответствии с проектом программы развития
учреждения на 2020-2025, программой инновационной площадки
«Одаренные дети -  будущее Сибири»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список педагогов творческой группы (Приложение 1)
2. Утвердить план работы творческой группы на 2021-2022 учебный год

(Приложение 2).
3. Назначить ответственного за проведение заседания творческой группы

методиста Колесникову Е.О.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по научно-методической работе Коновалову О.Н.

Директор О.В. Мельник